



Siuntio Sjundeå

Kuntalaistiedote

10.9.2022

Sivistyskampus Siuntion Sydän on avattu

Sivistyskampus Siuntion Sydän valmistui kesällä ja on avattu kuntalaisille asteittain kesän aikana. Siuntion sydän sijaitsee Siuntion keskustassa osoitteessa Puistopolku 2.

Siuntion sydämeen muuttivat Aleksis Kiven koulu, Sjundeå svenska skola, osa esiopetuksesta, **kirjasto**, nuorisokahvila Walkers, etsivä nuorisotyö, työpaja Virta sekä perhekeskus eli neuvola, perhetyö ja oppilashuolto.

Siuntion sydämen tilat ovat kuntalaisten käytettävissä erilaisiin harrastuksiin, kokoontumisiin ja tapahtumiin. Esimerkiksi Hiiden opisto alkaa järjestää kursseja Siuntion sydämessä. Lisätietoa löydät osoitteesta siuntio.fi/sivistyskampus-siuntion-sydan.

Siuntion sydämen avajaiset ja Siuntio-päivä

Juhlimme Sivistyskampus Siuntion sydämen avajaisia kaksi päivää, 30.9.–1.10. Virallinen avajaisjuhla järjestetään päivällä 30.9. oppilaille ja kutsuvieraille.

Samana iltana kunta tarjoaa siuntiolaisille Red Nose Companyn Aleksis Kivi -näytelmän osana avajaisjuhlallisuuksia. Tämä aikuisille suunnattu komedia esitetään Siuntion sydämen auditoriossa klo 18. Maksuttomat liput näytökseen jaetaan kirjastossa ma 12.9. alkaen kirjaston asiakaspalveluaikoina. Yhdelle hakijalle voidaan antaa liput samassa taloudessa asuville henkilöille.

Lauantaina 1.10. jatkamme avajaisjuhlallisuuksia viettämällä Siuntio-päivää ja Miina Sillanpään ja kansalaisvaikuttamisen päivää Siuntion sydämessä klo 10–14. Ohjelmassa on mm. Aarne Alligaattorin konsertti, Kirsti Rissasen luento Miina Sillanpäästä kansalaisvaikuttajana, paikallista musiikkia, klovneja, yhdistys- ja yritystori sekä mahdollisuus tutustua keskustan kehittämishankkeeseen, entisen motocrossradan kehittämiseen, uuteen ilmasto-ohjelmaan ja kuntalaisten vaikuttamismahdollisuuksiin. Siuntion sydämessä on avoimet ovet ja rakennuksessa järjestetään opastettuja kierroksia. Lisätietoja löydät kunnan verkkosivulta osoitteesta siuntio.fi.

Lämpimästi tervetua!

Koronarokotuksia yli 18-vuotiaille riskiryhmiin kuuluville sekä yli 60-vuotiaille

Seuraavat koronarokotuspäivämme ovat 22.9. ja 29.9. Rokotusaikoja on nyt neljännelle annokselle yli 18-vuotiaille riskiryhmiin kuuluville sekä yli 60-vuotiaille. Voit varata aikasi osoitteesta koronarokotusaika.fi.

Neljäs rokoteannos voidaan antaa, kun kolmannesta annoksesta on kulunut vähintään kolme kuukautta.

THL suosittelee tänä syksynä vielä uutta tehosterokotusta kaikille yli 65-vuotiaille, yli 18 vuotiaille riskiryhmiin kuuluville sekä voimakkaasti immuunipuutteisille yli 12-vuotiaille. Tehosteannoksen kohderyhmien osalta ei ole enää väliä, kuinka monta rokotetta henkilö on aiemmin saanut tai kuinka monta kertaa hän on mahdollisesti sairastanut koronan. Lue lisää osoitteesta siuntio.fi.

Vänd!